1

2024 年三门峡市民政局

养老机构等级评定项目资金使用

情况公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开办

法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使用情况公

告如下：

一、项目名称

养老机构等级评定项目。

二、项目内容

该项目由市民政局组织实施，用于加强养老服务标准化建

设，开展养老服务机构等级评定工作，全面提升养老机构服务

质量，从而更好地为老年人提供专业服务。

三、项目周期

一年。

四、资金额度

10 万元。

五、项目负责人及联系方式

姚成 （0398）2182029

六、项目完成情况

项目正在实施中。

七、项目绩效目标完成情况

2

该项目由市级民政部门组织实施，旨在通过对养老机构开

展等级评定，全面评估机构情况，按照相应标准定级。项目完

成后，将有效提升养老机构服务质量，提高对老年人的护理水

平，增强老年人生活幸福感。

三门峡市民政局

2025 年 6 月 18 日